iFEUILLE DE CONGES

ANNEE 2007
NOM & PRENOM : Pascal LALUT
Service : Entretien communal

Congés Ordinaires :

25
Jours 




----------------

Total de jours de Congés :     25
Jours
Solde année antérieure
   0 
jours





---------------

Total 



25 jours
	Date de la demande
	Nbre jours
	Date début

Date de Fin
	Solde

Congé
	RTT
	Observations

	
	
	
	25 congé 2007
	12,5
	

	23/02/2007
	1
	14/03/2007
	
	
	Non décompté car rdv pour sa fille

	13/04/2006
	1

1
	30/04/2007

18/05/2007
	
	11.5

10.5
	

	30/05/2007
	0.5
	30/05/2007
	
	
	Non décompté car récupération de 5 heures

	06/07/2007
	14


	30/07/2007

24/08/2007
	11
	
	Uniquement 14 jours de décompté car annulation congés du 30/07 au 03/08 cause préau

	06/07/2007
	1


	11/07/2007
	
	
	Non décompté car rdv pour sa fille

	02/10/2007
	1
	08/10/2007
	11
	10.5
	Non décompté car rdv pour sa fille

	02/10/2007


	4
	29/10/2007

04/11/2007
	7
	
	

	
	5
	
	
	5.5
	Décomptés car congés payés sur mois d’OCTOBRE

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	Solde 2007
	
	


